@no,

SHOWCASE SALE

2021

Lot# Consignor Price Buyer

Lincoln

Yearling Ram

131 Friesz Livestock $400.00 GRAND CHAMPION 234  Sophie or Ado Larson REEDSBURG WI
111 Rader\'s Lincolns $600.00 RES GRAND CHAMPION 113  Jackson, Ryker, Eleanor Stevens OSGOOD IN
2 Total Lots $1,000.00 TOTAL $500.00 Average

Fall Ram Lamb

121 Lein Sheep Farm $350.00 199 Ashton & Maggie Anderson ASHGROVE MO
1 Total Lots $350.00 TOTAL $350.00 Average

February Ram Lamb

126 Friesz Livestock $400.00 211 Robert Sando and Family Arcanum OH
125 Friesz Livestock $400.00 179  Luke Mumm WHITE HEATH IL
2 Total Lots $800.00 TOTAL $400.00 Average

Yearling Ewe

113 Rader\'s Lincolns

109  Wind Valley Farm
112 Rader\'s Lincolns

$1,300.00 GRAND CHAMPION

$1,000.00 RES GRAND CHAMPION
$400.00

336 EricR.Merlau

304 Creed Road Farms
604  Hendricks Farms

NEW

PALESTINE
NOBLESVILLE IN
MANHATTAN KS

IN

114 Rader\'s Lincolns $1,100.00 199 Ashton & Maggie Anderson ASHGROVE MO

106 Wind Valley Farm $950.00 296 Wyncrest Farms HOUSTONIA MO

118 Rocks and Rills Farm $500.00 199  Ashton & Maggie Anderson ASHGROVE MO

119 Campbell Lincolns $450.00 605 Todd Taylor ARLINGTON WI

117 Rocks and Rills Farm $300.00 606 Lori Wetzel FRANKLIN IL
GROVE

103 Sando Farm $300.00 605 Todd Taylor ARLINGTON WI

9 Total Lots $6,300.00 TOTAL $700.00 Average

Fall Ewe Lamb

107 Wind Valley Farm $2,100.00 261 Quincy Moore greentop MO

127 Friesz Livestock $600.00 179  Luke Mumm WHITE HEATH IL

2 Total Lots $2 700.00 TOTAL $1,350.00 Average

January Ewe Lamb

110 Wind Valley Farm $1,900.00 113  Jackson, Ryker, Eleanor Stevens OSGOOD IN

129 Friesz Livestock $1,300.00 211 Robert Sando and Family Arcanum OH

2 Total Lots $3,200.00 TOTAL $1,600.00 Average

February Ewe Lamb




Lot# Consignor Price Buyer

130 Friesz Livestock $1,000.00 172  Sidney Mcallister WEST
MANCHESTER

108 Wind Valley Farm $800.00 199  Ashton & Maggie Anderson ASHGROVE MO

116 Rader\'s Lincolns $800.00 131  Wind Valley Farm OAKHAM MA

124 Barry Hooker $400.00 207 Jace Nelson MUNFORD TN

128 Friesz Livestock $950.00 179  Luke Mumm WHITE HEATH IL

5 Total Lots $3,950.00 TOTAL $790.00 Average

Lincoln - 23 Total Sold $18,300.00 TOTAL $795.65 Lincoln Average



